
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  04 квітня  2025 року                                                  № 55 

 

Про надання дозволу на встановлення  
в селі К**  меморіальної  дошки  
на честь загиблих  захисників  України  

 Відповідно статей 40,52,59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі звернення директора К** гімназії  І.Д** , 

начальника відділу освіти міської ради, з метою увічнення пам'яті осіб, які брали 
участь у захисті України, виконавчий комітет міської  ради - 

ВИРІШИВ: 

 

 1.Надати дозвіл на встановлення меморіальної дошки на честь загиблого 

захисника  України І** Ж** , який загинув захищаючи незалежність та 
суверенітет держави в російсько-українській війні . 
 2.Меморіальну дошку встановити на фасадній стіні К* гімназії  за адресою: 
с.К**, вул.Ш**,** (за позабюджетні кошти) . 
  

 

 

  

 

Міський голова:                                            Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 


